
1

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

____ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Від                             2021 року

Про затвердження розпорядження №122
 від  03  вересня  2021  року  «Про
затвердження  мережі  закладів  освіти
Печенізької селищної ради на 2021/2022
навчальний  рік»

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування», відповідно до
законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну
освіту»,  «Про  позашкільну  освіту»,  з  метою  забезпечення  права  кожної  дитини
Печенізької селищної ради на якісну та доступну освіту, Печенізька селищна рада

ВИРІШИЛА:

         1.  Затвердити  розпорядження  №122  від  03   вересня  2021  року  «Про
затвердження  мережі  закладів  освіти  Печенізької  селищної  ради  на  2021/2022
навчальний  рік»

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань освіти, охорони здоров’я, культури, спорту та соціального захисту населення
(голова Хім'як В.Ф.).

Печенізький селищний голова            Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	____ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

